toria de subvenciones dirigidas a asociaciones y federaciones 
agrarias con sede en la provincia de Salamanca, anualidad 2010. 

Roční výdaje plánované v rámci režimu nebo celková 
částka jednotlivé podpory poskytnuté podniku: Výdaje 
plánované v rámci režimu podpory za rok 2010 jsou 
27 000 EUR (dvacet sedm tisíc EUR). 

Maximální míra podpory: Maximální míra dotace nesmí 
v jednotlivých případech překročit 100 % nebo 70 % způsobi­
lých výdajů a částku 8 000 EUR na žadatele. 

Datum uskutečnění: Ode dne zveřejnění evidenčního čísla 
žádosti o vynětí na internetových stránkách Generálního ředitel­